W prowadzonym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące treści projektu Umowy. 
Poniżej treści pytań i odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1. W przypadku badań wody geotermalnej proszę o informację:
- Na jakiej matrycy mają być wykonane badania, czy ma być to woda surowa, podziemna czy powierzchniowa? (W zależności od matrycy badań są różne metodyki badań).
Odpowiedź: Podziemna, geotermalna.
- Jaki jest cel wykonania badań wody i do jakich celów jest ona wykorzystywana?
Odpowiedź: Badania wykonywane zgodnie z aktualnym prawem górniczym – dla wód wykorzystywanych do balneologii.  
- Czy posiadają Państwo decyzję na podstawie, której należy wykonywać badania wody? Jeśli tak, to czy jest możliwość udostępnienia jej w celu przygotowania oferty? 
Odpowiedź: Dopuszcza się stosowanie metodyk badania wody geotermalnej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 13 lipca 2021 r. w sprawie form i sposobu prowadzenia monitoringu jednolitych części wód powierzchniowych i jednolitych części wód podziemnych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1576).
Pytanie 2. W umowie w §1 pkt.5 jest informacja odnośnie, że Zamawiający przewiduje interwencyjne wykonanie badań wody spoza zakresu określonego w Załączniku nr 1 do Umowy. Czy Zmawiający przewiduje zlecić inne parametry do badań czy zwiększyć ilości badanych parametrów wymienionych w Załączniku nr 1?
Odpowiedź: Szacunkowa ilość poszczególnych badań prezentowanych przez Zamawiającego w Załączniku nr 1 do Umowy uwzględnia ilości badań interwencyjnych (dodatkowych). Badania interwencyjne to badania np. powtórkowe wykonywane po przywróceniu przez Zamawiającego prawidłowych parametrów wody basenowej.
Pytanie 3. W §2 pkt.3 do umowy oraz OPZ jest zawarta informacja odnośnie pobierania i badań interwencyjnych. Proszę o informację, w którym miejscu w formularzu należy umieścić kwotę/informację dot. pobierania wraz z badaniami interwencyjnymi? Czy wskazane ilości badań w formularzu ofertowym zawierają już przewidywaną ilość badań interwencyjnych?
Odpowiedź: jak w odpowiedzi na pytanie nr 2 powyżej.
